
USNESENÍ č.  25 /8/  2016 
Z veřejného zasedání zastupitelstva obce Žižice konaného dne 12. 7. 2016.  

  

          SCHVALUJE  :   
  

1.  Program  a ověřovatele zápisu ze zasedání zastupitelstva ze dne 12.7.2016-více zápis na obci.  

2.  Prodej částí 3 pozemků v k.ú. Osluchov  celkem 11 m
2
 – vše dle vyvěšeného záměru na ÚD obce. 

3.  Prodej části poz. p.č.KN 49/11 v k.ú. Osluchov- prodej 32m
2
 – vše dle vyvěš. záměru na ÚD obce.  

4.  Směna pozemku mezi Obec Žižice p.č.690/2(112m
2
) a ZISEN s.r.o. p.č.664/19-56m

2
 -  v k.ú.  

      Žižice – vše dle vyvěšeného záměru na ÚD obce.  

5.  Přijetí dotace od SFDI ČR na Bezbariérový chodník v obci Luníkov dle Isprofond č. 5217510197- 

      dotace ve výši 1. 619.000,-Kč a pověřuje starostu obce k podpisu smlouvy o dotaci.  

6.  Výběr firem na zakázku malého rozsahu nespadající pod aplikaci zákona č.137/2006 o veřejných  

      zakázkách na akci : Obec Žižice – bezbariérový chodník v obci Luníkov – jedná se  o Strabag a.s.    

      Vinařice, Silnice Slaný, BES s.r.o., MONTAKO-stavební s.r.o., TREPATR s.r.o. a STAVBY   

      DLOUHY s.r.o.-výběrové řízení provede ACCON s.r.o. dle podepsané smlouvy s obcí Žižice. 

7.  Zastupitelstvo obce Žižice schvaluje nákup uvedených pozemků nad bunkrem cestou zástupců obce    

      Žižice v DSO Terra Prosperita s tím, že maximální cena k jednání nepřesáhne 3,5 mil Kč.  

8.  Dodavatele na zakázku malého rozs,-Oprava kabiny hřiště - vybrán p. Jiří Pták-vše dle výzvy obce. 

9.  Rozpočtového opatření č. 03 Obce Žižice v roce 2016 – více rozpočtová zpráva na obci.  

  

          NA VĚDOMÍ  :   
  

 1.   Měú Slaný, dopr.- rozhodnutí-povoluje připojení na komunikaci z poz. p .č. 319 v k. ú. Drnov. 

 2.   Obec Žižice dopis na DI  Policii ČR-žádost o řešení nepřehledné křižovatky Žižice u lípy. 

 3.   Obec Žižice na Státní pozemkový úřad –opětovná žádost o řešení dvou pozemků v k.ú. Žižice.  

 4.   Měú Slaný, st. pro Obec Žižice sdělení 3x souhlas s dělením pozemků dle potřeby obce. 

 5.   Měú Slaný, st.-výzva k přidělení čp. pro nový RD na poz.  p. č. 30/2 Žižice - přiděleno čp. 88.   

 6.   Měú Slaný, dopr. - rozhodnutí-povoluje připojení na komunikaci RD čp. 36 v k. ú. Drnov.  

 7.   Měú Slaný, st.-souhlas vodovodní přípojka pro poz. p. č. 467/59 v k. ú. Žižice. 

 8.   EKOKOM – informace pro Obec – vytřídění odpadu a emisní osvědčení za rok 2015.  

 9.   ČR DI Kladno-výzva k odstranění vítacích cedulí na Žižicku do 31. 7. 2016 - nejsou povoleny      

        - budeme žádat o povolení. 

10.  KÚ Stř. kraj, živ. prostř.-rozhodnutí-závěr zjišťovacího řízení-rozhodl, že záměr 1/16 Slaný –  

       Velvary -  přeložka silnice nebude posuzován dle zákona – možné zahájení prací jaro 2017.  

11.  Flexum Trade a.s. a Gannet Technology, s.r.o. -žádost zaslání k účasti k výběr. řízení na zakázku  

        Bezbariérový chodník v obci Luníkov- jedná se o zakázku malého rozsahu - vybírat firmy bude   

        ZO obce – podmínkou bude již realizace projektu přes SFDI ČR –vše dle směrnic obce. 

12.  Ing. arch. J. Šunka-žádost o stanovisko-nový RD na poz. p.č. 278/7 v k.ú. Drnov-napojení na  

        kanalizaci a vodovod – odesláno vyjádření.  

13.  Měú Slaný, st.- zahájení stavební úpravy na RD čp. 36 v k.ú. Osluchov. 

14.  Měú Slaný, dopr.- rozhodnutí č. 44/2016 – úplná uzavírka komunikace v obci Drnov při výstavbě    

        - kanalizační řády–každá domácnost na Drnově bude infor. dopisem a bude rozesláno SMS zpr.  

15.   ČOV Žižice – kanalizační řády Drnov – práce probíhají ve Mlýnku-špatný stav komunikace po  

         položení kanalizace – můstek se bude provádět podvrtem a další.  

16.   ZO bere na vědomí, že majitel opěrné zdi 278/4 v k.ú. Drnov provede novou opěrnou zeď na poz.  

         v majetku obce p.č. 312/4 s tím, že bude minimálně zasahovat do tohoto pozemku. Po provedení  

         nové zdi dojde k zaměření a obec tuto část odprodá –veškeré náklady bude hr. maj. p.č. 278/4. 

17.   Majitel RD čp. 21 v k.ú. Žižice-řešení možné opravy dešťového kanálu pod poz. st.35/4 v k.ú.  –   

         možná domluva – bude jednáno na dalším ZO.  

18.   Venčení psů na Žižicku – obce splňuje podmínky zákon-vyhláška o pohybu psů – vedena  

         rozprava s občany na dnešním ZO – nakonec vzájemná shoda. 

 19.  Podány informace k Pozemkové úpravě na Žižicku-vybráni zhotovitele na tyto úpravy - v  



         současné době se vyvěšují na ÚD potřebné dokumenty – zahájení podzim 2016.  

 20.   Podány informace k Terra Prosperita-podepsána smlouva o prodeji pozemků Integře Reality, 

         dále řešeny pozemky na Radarech – závozy.  

 21.   Vedena rozprava nad možností přípravy projektů do dalších let – shoda na těchto projektech -   

          Chodníky Žižice, chodníky Drnov, víceúčelové hřiště sportovní areál, cyklostezka- zjistit  

          možnosti rekonstrukce MŠ Žižice.  

 22.   Žižická šlápota – pátek 19. 8. 2016 – sraz v 16,30 hodin na zahradě OÚ-více na web. str. obce.  

 23.   Vedena rozprava nad možností dvou cenových nabídek od Vodáren Kladno – Žižice úprava   

          vodovodního řádu v horní části Žižice směr na Zvoleněves – obec souhlasí s nabídkou. Luníkov 

          propojení vodovodních řádů – obec nesouhlasí s předloženou nabídkou - bude další jednání.  

 24.   Vedena rozprava – černé skládky na Žižicku – směr u Drnova – zvažujeme montáž fotopasti. 

 25.   Inform. k územnímu plánu Žižice-je již zpracována SEA dle požadavku Stř. kraje-zapracování 

          požadavků SEA-architektka předložila dodatek č. 2 o navýšení ceny o SEA -  dále jednat.  

  

  

 

  

 Usnesení vyhotoveno dne 18. 7. 2016  starostou obce  Vratislavem Rubešem  ………………………  

  

  

  

  

  Ověřovatelé zápisu :  p. Koten a p. Štorková   ……………………………………………… 


